附属天王寺小５生                                                           進学塾 HITS

並びに保護者各位                                                               2017/1/10

2017 年度 1 月弱点科目克服特訓のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。HITS では、講師一同、全力で指導していく所存でございます。お困りの点やご要

望がございましたらいつでもお知らせください。

さて、連絡進学の合否を左右する第１回小学テストの実施まで５か月を切りました。そこで、進学塾 HITS では、各科目の弱点科目の克

服を目指し、1月下旬の小学校入試の休み期間中、下記特訓を実施いたします。ご参加をお願い申し上げます。

記

１/２４（火）9：30～12：40 算数①・国語① 計３ｈ  受講費用 3,240 円(消費税込)

１/２５（水）9：30～16：20 算数②・国語②・理科①・社会① 計６ｈ 受講費用 6,480 円(消費税込)

１/２６（木）9：30～12：40 理科②・社会② 計３ｈ 受講費用 3,240 円(消費税込)

１/２７（金）9：30～16：20 算数③・国語③・理科③・社会③ 計６ｈ 受講費用 6,480 円(消費税込)

全講座受講費用；19,440円(消費税込)
※1/25・27は昼食のご用意をお願い致します。

① 授業内容

 ① ② ③

算

数
平面図形・立体図形 割合 数の性質

国

語

「みちくさ」

「注文の多い料理店」

「東京スカイツリーのひみつ」

「メディア・リテラシー入門」

「ゆず」

「大造じいさんとがん」

理

科
星と月 ものの温度と体積 水のすがた

社

会
工業・記述対策 情報・記述対策 公害・環境・記述対策

※ 授業内容は、学校の進度、テスト日程などにより、変更する場合がありますので、ご了承ください。

※下記の部分に必要事項をお書きいただき、ＦＡＸ（06-6626-0772）でお送りいただくか、直接、お電話（06-6626-0770）でお申し込み下

さい。その後、こちらからお振込用紙をお送りします。

申し込み書

生徒氏名

郵便番号・ご住所 〒

お電話番号

 全日程 １/２４（火） １/２５（水） １/２６（木） １/２７（金）

受講参加される日程に○

をご記入ください。